
Determinazione Area Ragioneria n. 95 del 11-10-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA

COMUNE DI MONTEGALDA
PROVINCIA DI VICENZA

COPIA

Area Ragioneria

DETERMINAZIONE N. 95
del 11-10-2023

Oggetto: MODIFICA ALLEGATO 1  DEL BANDO PER IL FINANZIAMENTO ALLE 
IMPRESE PER PROGETTI FINALIZZATI AL RILANCIO DELLECONOMIA 
URBANA - DISTRETTO TERRITORIALE DEL COMMERCIO - 
DENOMINATO TERRE DEL BACCHIGLIONE  RIFERIMENTO 
PRECEDENTE DETERMINAZIONE N. 92 DEL 04/10/2023

Visto che con precedente determinazione n. 92 del 04/10/2023 avente ad oggetto: “DISTRETTO 
DEL COMMERCIO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE BANDO PER IL 
FINANZIAMENTO ALLE IMPRESE PER PROGETTI FINALIZZATI AL RILANCIO 
DELLECONOMIA URBANA - DISTRETTO TERRITORIALE DEL COMMERCIO - 
DENOMINATO TERRE DEL BACCHIGLIONE” è stato approvato il bando ed i relativi allegati 
come di seguito indicato:

- il bando per il finanziamento alle imprese del Distretto urbano del Commercio del Comune 
di Montegalda, Allegato  A);

- la domanda di sostegno imprese, Allegato 1;

- la domanda di sostegno per le nuove imprese Allegato 2;

- l’incarico per la sottoscrizione digitale e presentazione telematica di documenti - procura 
speciale ai sensi dell’art.38, c. 3 bis del DPR 28/12/2000 N 445, allegato 3);

- il modulo di rendicontazione delle spese ammesse e di domanda di liquidazione del 
contributo, allegato 4);

Visto che relativamente all’allegato 1 – “Domanda di sostegno imprese” si è accertato  che il punto 
relativo al “PROSPETTO DELLE SPESE” indicava come tipologia di spese:

- Macro linea 2 - Modernizzazione Locali

- Macro linea 3 - Risparmio energetico

- Macro linea 4 - Digitalizzazione delle imprese



Determinazione Area Ragioneria n. 95 del 11-10-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA

ùMentre la corretta descrizione dell’allegato coerente con il contenuto del Bando doveva essere la 
seguente: 

- Macro linea 1 – Ammodernamento dei locali

- Macro linea  2 – Risparmio energetico

- Macro linea 3 – Digitalizzazione delle imprese

Visto il decreto sindacale n. 14 del 29/12/2022, di individuazione del Responsabile dell’area 
contabile-personale-tributi e polizia locale;

Visto l’art. 1, comma 494, della Legge 208 del 28 dicembre 2015;

Visto il Regolamento interno di contabilità;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art.107 del d.lgs.267/00;

Visto il D.lgs. 118/2011;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183 - comma 7- del citato d.lgs.267/00, la presente determinazione 
diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile del responsabile del servizio 
finanziario, attestante la copertura finanziaria della spesa;

DETERMINA
1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;

2. di approvare la modifica dell’allegato 1 del  bando approvato con precedente 
determinazione n. 92 del 04/10/2023 così come riportato in allegato:

- Domanda di sostegno imprese, Allegato 1;

3. di provvedere alla pubblicazione dell’allegato all’Albo Pretorio del  Comune di 
Montegalda oltre che sul sito istituzionale, dandone massima diffusione;

4. di confermare  che il termine per la presentazione delle domande di contributo è 
fissato alle ore 12:00 del giorno 06/11/2023;

5. di trasmettere il presente provvedimento, il bando ed i relativi allegati, al Manager di   
Distretto, alle Associazioni di categoria interessate ed alla Regione Veneto;

Il Responsabile

F.to ALESSI REMIGIO


